EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
              PROCESSO N°090/2022 CONTRATO N°003/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA CNPJ
N°:03.817.702/0001-50 OBJETO: O presente termo tem como objeto o primeiro termo
aditivo do valor de contrato n°003/2022 processo n°090/2022   destina-se aditivo
contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento,
compreendendo a implantação e operação de empresa de sistema via Web, para
manutenção preventiva e corretiva em (mecânica e geral, e elétrica, funilaria,
alinhamento, balanceamento, cambagem, troca de filtros, pinturas e geral e sistema
de injeção eletrônica em geral, pneus novos e borracharia), bem como o fornecimento
de peças e acessórios de reposição original ou similar de primeira linha e serviços de
guincho e reboque, operada através da utilização de sistemas via web próprio da
contratada, compreendendo orçamento dos materiais e serviços através de rede de
oficinas credenciadas pela contratada para atender a frota de veículos do município
de Pequizeiro-TO  . O presente contrato terá o valor global conforme consta no
contrato, com data de prorrogação de 12 meses.
Pequizeiro – TO, 05 de setembro de 2024

                      SABRINA COSTA BARBOSA GONÇALVES MAROPO
                           FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL